
CUENTA PÚBLICA 2015
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
(PESOS)

FONDO DE CULTURA ECONÓMICAEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

467,208,775 0 0 0 467,208,775Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

467,208,775 0 0 0 467,208,775Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 589,708,889 6,934,861 298,788,826 895,432,576Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 6,934,861 0 6,934,861Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 437,427,063 0 0 437,427,063Resultados de Ejercicios Anteriores

0 152,281,826 0 298,788,826 451,070,652Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

467,208,775 589,708,889 6,934,861 298,788,826 1,362,641,351Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2014

20,000,000 0 0 0 20,000,000Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2015

20,000,000 0 0 0 20,000,000Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 70,493,264 32,545,668 21,091,449 124,130,381Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 32,545,668 0 32,545,668Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 6,934,861 0 0 6,934,861Resultados de Ejercicios Anteriores

0 63,558,403 0 21,091,449 84,649,852Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

487,208,775 660,202,153 32,545,668 319,880,275 1,499,836,871Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2015

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: Lic. Octavio Díaz Aldret
Gerente de Administración y Finanzas

Elaboró: C.P. Susana Díaz Sánchez
Subgerente de Finanzas
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